
日近支学第 59-17 号 
2019 年 6 月吉日 

日臨技近畿支部  
各府県 会長各位  
    会員各位  
 

2019 年度日本臨床衛生検査技師会  
近畿支部医学検査学会（第 59 回）  

         学会長 岩井 宗男  
             

 
第 59 回日臨技近畿支部医学検査学会 in 滋賀  

        一般演題締切延長について（お知らせ）  
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より第 59 回日臨技近畿支部医学検査学会に対し、格別のご支援ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。  
 さて、学会ホームページにて一般演題を募集しておりますが、下記のとおり演題募集締

切日を延長し、 6 月 28 日（金）までとさせていただきますので、お知らせいたします。  

 貴県、会員の皆様に再度お声掛けいただきますようお願いいたします。  

 多数の演題の登録、及び会員の皆様のご参加を滋賀県臨床検査技師会会員一同、心より

お待ちしております。  

 

演題募集締切日について  

 

一般演題登録 ： 2019 年 6 月 28 日（金）まで延長  

 

 

  演題申し込に関するお問い合わせ先  

  【第 59 回日臨技近畿支部医学検査学会事務局】  

   〒 520-8511 大津市長等 1-1-35  

大津赤十字病院  病理診断科部内 担当：守安（もりやす）  

TEL 077-522-4131  E-mail:59thkinkijimu@samt.jp 

 

                                                


